
Министерство образования и науки Самарской области 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области
«САМАРСКИЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГБПОУ «СЭК»)

ПРИКАЗ

« Ж »  2 0 / У  г. № А У

О зачислении абитуриентов 
в состав студентов

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденным 
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 
января 2014 года № 36 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования», 
Правилами приема граждан в ГБПОУ «СЭК» на 2017-2018 учебный год 
(приказ № 51-ОД от 27.02.2017г.), на основании решения приёмной 
комиссии (протокол № 02 от 22.08.2017 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на первый курс очного отделения на специальность 
21.02.09 «Гидрогеология и инженерная геология» на базе основного общего 
образования с 01.09.2017 г.

1.1. По договору об образовании по образовательным программам 
среднего профессионального образования на внебюджетной основе 
следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. абитуриента

1 Запарину Анастасию Сергеевну



2

2. Зачислить на первый курс очного отделения на специальность 
21.02.14 «Маркшейдерское дело» на базе основного общего образования с
01.09.2017 г.

2.1 По договору об образовании по образовательным программам 
среднего профессионального образования на внебюджетной основе 
следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. абитуриента

1 Беспалова Егора Юрьевича

2 Степанова Никиту Сергеевича

3 Убасова Никиту Алексеевича

4 Янтюжина Михаила Дмитриевича

3. Зачислить на первый курс очного отделения на специальность 
21.02.08 «Прикладная геодезия» на базе основного общего образования с
01.09.2017 г.

3.1. По договору об образовании по образовательным программам 
среднего профессионального образования на внебюджетной основе 
следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. абитуриента

1 Мамадалиева Асадбека Кахромоновича

2 Цейко Никиту Евгеньевича

4. Зачислить на первый курс очного отделения на специальность 
13.02.03 «Электрические станции, сети и системы» на базе основного общего 
образования с 01.09.2017 г.

4.1 По договору об образовании по образовательным программам 
среднего профессионального образования на внебюджетной основе 
следующих абитуриентов:



3

№ п/п Ф.И.О. абитуриента

1 Фатиева Вадима Александровича

2 Хохолкина Михаила Павловича

5. Зачислить на первый курс очного отделения на специальность 
13.02.03 «Электрические станции, сети и системы» на базе среднего общего 
образования с 01.09.2017 г.

5.1. По договору об образовании по образовательным программам 
среднего профессионального образования на внебюджетной основе 
следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. абитуриента

1 Носова Александра Андреевича

2 Шерматова Рузимурода Нурхоноровича

6. Зачислить на первый курс очного отделения на специальность 
21.02.08 «Прикладная геодезия» на базе среднего общего образования с
01.09.2017 г.

6.1. По договору об образовании по образовательным программам 
среднего профессионального образования на внебюджетной основе 
следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. абитуриента

1 Аривошкина Александра Андреевича

2 Латыфского Артема Рамуловича

3 Печенова Романа Александровича

7. Зачислить на первый курс очного отделения на специальность
08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» на базе 
среднего общего образования с 01.09.2017 г.



4

7.1. По договору об образовании по образовательным программам 
среднего профессионального образования на внебюджетной основе 
следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. абитуриента

1 Тремасов Дмитрий Андреевич

Основание: протокол № 02 от 22.08.2017 заседания приемной комиссии

Директор


